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Afhjælpning af problematikker vedr. udearealer på Nordøstamager 
Skole  
 
På Nordøstamager Skole er der givet dispensation til et mindre sko-
legårdsareal pga. skolens nærhed til Kløvermarken. Med den store 
mængde af tung trafik på Uplandsgade, er det dog højst utrygt for 
både elever og lærere som klasse at bruge Kløvermarken. Derfor har 
eleverne reelt et mindre skolegårdsareal, end de burde have.  
 
Følgende tiltag vil kunne bidrage til at afhjælpe problematikken:  
 
Flytning af biodiversitetsbede på Nordøstamager Skole 
Der er ønske om at flytte de eksisterende biodiversitets-bede for at 
skabe mere friareal i skolegården.  

Planlægningsbevilling til indretning af udeareal på Prags Boulevard  
For begrænsede midler vil man kunne inddrage arealet på Prags Boule-
vard ud for skolen som supplement til den eksisterende skolegård. 
 
Planlægningsbevilling til stibro fra Nordøstamager Skole til Klø-
vermarken  
 
Når skolen om nogle år er fuldt i gang med alle klasser, skal 900 
børn krydse Uplandsgade i 10- og 12-frikvarteret, hvis Kløvermarken 
skal bruges som udeareal. Jordtransporterne til Lynetteholm kører 
ad Uplandsgade.  
Skolens optageområde går til og med Margretheholmen, så børn 
herfra og fra kommende byggeri i Kløverparken skal med tiden også 
krydse vejen med tung trafik. Derfor mener vi det er afgørende, at 
der etableres en overgang af hensyn til børnenes sikkerhed.  
 

Planlægningsbevilling til udeområdet ved Gerbrandskolen, herunder 
en kunstgræsbane  

Med planlægningsbevillingen til ny skoleidrætshal på Gerbrandsko-
len er der ikke afsat midler til at lave uderummet. Arealet foran den 
kommende hal er udfordret af vandmængder, som det er svært at 
slippe af med, og det kan derfor ikke bruges store dele af året.  
Der er derfor brug for, at uderummet også planlægges og det har 
længe været skolens ønske at få kunstgræs som løsning.   
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Genetablering af effektbelysning i Holmbladsgade 

Ved budgetforhandlingerne om Budget 2025 blev der udarbejdet et 
budgetnotat om genetablering af effektbelysningen i Holmbladsgade. 
Lokaludvalget finder det meget beklageligt at dette ikke er blevet priori-
teret. 

Effektbelysningen blev skabt gennem solid borgerinddragelse ifm. 
Kvarterløftet i Holmbladsgadekvarteret og står som et vartegn i Holm-
bladsgade og fortjener at blive genetableret.   


